SECOES.SFIOPAS.CGSIARFE.CIAFE.ASF.3S.5.1.0016/2023, 
por lo que se da como promovida esta acción. 

2022-A-23000-21-1606-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 230,144.14 pesos (doscientos treinta mil ciento cuarenta y cuatro pesos 14/100 
M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a 
la Tesorería de la Federación, por los pagos en exceso del concepto de obra del contrato a 

precios unitarios número CEE-SSP-OP-019/2022 de la partida 2.2 "cancelería y carpintería",